Ministero dell'lstruzione

Ufficio Scolastico Regionale: VENETO
IC IC VICENZA 2 - VIA PIOVENE

36100 VICENZA (VI) VIA PIOVENE, 31 C.F. 80015210240 C.M. VIIC872001

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2020 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov. | N. Data | Livello 1/2/3 | Debitore | Oggetto Importo
5.6-Altre  |10956 - ASSOCIAZIONE ij;ﬁ'g;‘%?f,@g'ngz':”'
2015 88 29/12/2015 Istituzioni | ARTIGIANI PROVINCIA DI ] L 350,00
. . Contributo Confartigianato per
vincolati VICENZA .
laboratori Ptof
2.2 - Fondi
europei di | 14471 - MINISTERO Ministero della Pubblica
2016 72 21/12/2016 sviluppo PUBBLICA ISTRUZIONE . . 1.100,92
. Istruzione Pon Reti Lan
regionale ROMA
(FESR)
2.2 - Fondi
europei di | 14471 - MINISTERO Ministero Pubblica Istruzione
2017 127 21/12/2017 sviluppo PUBBLICA ISTRUZIONE T 1.102,62
. PON Ambienti Digitali
regionale ROMA
(FESR)
2.2 - Fondi
europei di | 14471 - MINISTERO accertamento per pon smart
2020 91 18/12/2020 sviluppo PUBBLICA ISTRUZIONE class - SALDO PUBBLICITA' 260,01
regionale ROMA E COLLAUDO
(FESR)
Totale 2.813,55
Data IL DIRETTORE S.G.A.

Data di stampa: 26-05-2021 19:29

Dott. Francesco Trapasso

Pagina 1 di 2




Ministero dell'lstruzione
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO
IC IC VICENZA 2 - VIA PIOVENE
36100 VICENZA (V1) VIA PIOVENE, 31 C.F. 80015210240 C.M. VIIC872001

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2020 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

2020

205

28/09/2020

Al1.2

RISORSE EX ART. 231,
COMMA 1, D.L. 34/2020

3236461 - MED LAV
VENETO SRL

IMPONIBILE INCARICO
SORVEGLIANZA
SANITARIA MEDICO
COMPETENTE MED
LAV VENETO

1.470,60

2020

206

28/09/2020

Al.2

RISORSE EX ART. 231,
COMMA 1, D.L. 34/2020

2149984 - ERARIO dello
Stato

IVA SU FATTURA MED
LAV VENETO PER
INCARICO
SORVEGLIANZA
SANITARIA A
COPERTURA DI F24
INVIATO CON
ENTRATEL IN DATA

104,50

2020

260

04/12/2020

P.1.1

Educazione alla salute e
affettivita

2194092 -
RADIVOJEVIC
KATARINA

IMPONIBILE
SUPPORTO
PSICOLOGICO
PERIODO FINO A
DICEMBRE

1.600,00

Totale

3.175,10

Data

Data di stampa: 26-05-2021 19:29

IL DIRETTORE S.G.A.
Dott. Francesco Trapasso

Pagina 2 di 2




