



**Ministero dell'Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO  
IC IC VICENZA 2 - VIA PIOVENE**

36100 VICENZA (VI) VIA PIOVENE, 31 C.F. 80015210240 C.M. VIIC872001

**ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2020 - MODELLO L  
Esercizio finanziario**

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Debitore	Oggetto	Importo
2015	88	29/12/2015	5.6 - Altre Istituzioni vincolati	10956 - ASSOCIAZIONE ARTIGIANI PROVINCIA DI VICENZA	Associazione Artigiani Provincia di Vicenza Contributo Confartigianato per laboratori Ptof	350,00
2016	72	21/12/2016	2.2 - Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)	14471 - MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE ROMA	Ministero della Pubblica Istruzione Pon Reti Lan	1.100,92
2017	127	21/12/2017	2.2 - Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)	14471 - MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE ROMA	Ministero Pubblica Istruzione PON Ambienti Digitali	1.102,62
2020	91	18/12/2020	2.2 - Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)	14471 - MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE ROMA	accertamento per pon smart class - SALDO PUBBLICITA' E COLLAUDO	260,01
<b>Totale</b>						<b>2.813,55</b>

Data

IL DIRETTORE S.G.A.  
**Dott. Francesco Trapasso**



Ministero dell'Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO  
IC IC VICENZA 2 - VIA PIOVENE

36100 VICENZA (VI) VIA PIOVENE, 31 C.F. 80015210240 C.M. VIIC872001

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2020 - MODELLO L  
Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
2020	205	28/09/2020	A.1.2	RISORSE EX ART. 231, COMMA 1, D.L. 34/2020	3236461 - MED LAV VENETO SRL	IMPONIBILE INCARICO SORVEGLIANZA SANITARIA MEDICO COMPETENTE MED LAV VENETO	1.470,60
2020	206	28/09/2020	A.1.2	RISORSE EX ART. 231, COMMA 1, D.L. 34/2020	2149984 - ERARIO dello Stato	IVA SU FATTURA MED LAV VENETO PER INCARICO SORVEGLIANZA SANITARIA A COPERTURA DI F24 INVIATO CON ENTRATEL IN DATA .....	104,50
2020	260	04/12/2020	P.1.1	Educazione alla salute e affettività	2194092 - RADIVOJEVIC KATARINA	IMPONIBILE SUPPORTO PSICOLOGICO PERIODO FINO A DICEMBRE	1.600,00
							<b>Totali</b> <b>3.175,10</b>

Data

IL DIRETTORE S.G.A.  
**Dott. Francesco Trapasso**